
Министерство образования и молодежной политики 

 Свердловской области 

ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический колледж» 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2021 г.            №  55-од 
Ревда 

 
Об утверждении перечня должностей, выполнение обязанностей по которым 

связано с коррупционными рисками в ГАПОУ СО Ревдинский педагогический 

колледж» 

 

 

В соответствии со ст. 13.03 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», на основании п. 6 Приложения к письму 

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 

10.08.2021 № 02-01-82/8957 «О результатах проверки», для осуществления контроля 

исполнения коррупционно-опасных функций в ГАПОУ СО «Ревдинский 

педагогический колледж», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить перечень должностей, выполнение обязанностей по которым 

связано с коррупционными рисками в ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический 

колледж» (Приложение1) с 02.09.2021 г. 

 2. Признать утратившим силу приказ от 15.03.2016 № 42-од «Об утверждении 

перечня должностей, выполнение обязанностей по которым связано с 

коррупционными рисками» с 02.09.2021 г. 

2. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

  

 

Директор  Л.В. Бормотова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: О.Н. Емельянова 

 Г.Г. Патракова 

 А.Е. Акулова 

 Л.Н. Комиссарова 

 Е.А. Андриянова 

 Г.Н. Решетникова 

 Н.А. Коровина 

 Н.В. Еремеева 

 О.В. Свяжина 

  

 

 



Приложение 1 

к приказу от 02.09.2021 № 55-од 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей, выполнение обязанностей по которым связано с 

коррупционными рисками в ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический 

колледж» 

 

1. Главный бухгалтер 

2. Директор 

3. Заведующий столовой 

4. Заместитель директора по учебно-производственной деятельности 

5. Заместитель директора по социально-педагогической деятельности 

6. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе 

7. Специалист по кадрам 

8. Экономист 

9. Юрисконсульт 

 

  


